PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 3 6 . 5 7 0 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

GABINETE DO PREFEITO

LEI Mfl 466/66

Dá denominação â via p&blica

O Povo do Moniciplo de Viçosa por seua representantes
aprovou e eu, em seu nome» pronulgo e sanciono a seguinte Leit

Art. lfl - Flca denominada Bua PRESIDENTE TANCREDO NEVES
a via F&blica que tem seu Inicio entre o númem 100 da Rraça s i l
viano Brandão e o inicio da Rua Senador vaz de Mslo e seu término
na Avenida Dr* Milton Bandeira.

Art. 2fl - O Executivo Municipal providenciará, dentro
do prazo de noventa dias a partir da publicação desta Lei, a sina
lização desta via pública, comunicando aos 6rgãos competentes es
ta denoninaçãoé

Art» 3fl - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi
cação revogadas as disposições em contrário*

Viçosa, 22 de abril de 1986

José Américo Garcia
ivefeito Municipal

(Apírovado an sessão da Câmara Municipal, em 14/04/66)

		2012-10-01T10:41:59-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:37-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.